
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër për z.Elton Zihni Reso, z. 

Everest Musta, znj. Brixhilda Veis Musta, znj. Dhurata Fejzo Kamberi dhe z. Orion 

Neriman Zavalni.  

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër, 

me nr. 88/592 prot., datë 03.04.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 13746 prot., 

datë 10.04.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

 

Paditës:                               Këshilli i Ministrave i Republikës së Shqipërisë 

 

Të paditur:                         ATP Tiranë, Diana Reso, Merita Reso, 

                                             Kujtim Lami, Shqipe Hoxha etj.. 

                             

 

Objekt:                                Shfuqizim i vendimit të K.K.Pronave  

 

Baza Ligjore:                     Nenet 31, 32, 33, 2070 e vjiues, 310 të K. Pr. Civile 

 

Data dhe ora e seancës:    26.04.2018, ora 12:00 

                             

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për për 

z.Elton Zihni Reso, z. Everest Musta, znj. Brixhilda Veis Musta, znj. Dhurata Fejzo 

Kamberi dhe z. Orion Neriman Zavalni, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit 

dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 


